UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHƯ SÊ

Số:  143 /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chư Sê, ngày  23  tháng   6  năm 2022

TỜ TRÌNH

V/v giới thiệu nhân sự bầu bổ sung Ủy viên UBND huyện Chư Sê

khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: Kỳ họp thứ năm HĐND khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của chính phủ quy định

số lượng phó chủ tịch ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn

nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên ủy ban nhân dân;

Căn cứ thông báo kết luận số 1378-TB/HU ngày 09/6/2022 của thường trực

Huyện ủy.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Hội đồng nhân dân huyện, kỳ họp thứ năm

bầu bổ sung Ủy viên UBND huyện Chư Sê khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với:

ông Trần Quốc Sĩ, sinh ngày 30/01/1985, trình độ học vấn 12/12; Trình độ chuyên

môn: cử nhân kinh tế, cử nhân chính trị; Lý luận chính trị: Cao cấp; Chức vụ, đơn

vị công tác: Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện. (Có danh sách trích ngang

kèm theo)

Kính trình Hội đồng nhân dân huyện bầu bổ sung theo quy định./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu VT, CV.

Rmah H’Bé Nét

UỶ BAN NHAN DÂN

HUYỆN CHƯ SÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÍCH NGANG NHÂN SỰ ĐỀ NGHỊ

 GIỚI THIỆU BẦU BỔ SUNG ỦY VIÊN UBND HUYỆN NHIỆM KỲ 2021-2026

(Kèm theo tờ trình số 143  /TTr-UBND ngày  23   /  6  /2022 của UBND huyện Chư Sê)

STT Họ và tên Ngày sinh

Giới tính

Quê quán
Ngày vào

Đảng

Trình độ
Chức vụ, nơi công

tác
Ghi chú

Nam Nữ
Học

vấn
Chuyên môn

Lý luận

chính trị

1 Trần Quốc Sĩ 30/01/1985 x

Xã Nhơn An,

Thị xã An Nhơn,

tỉnh Bình Định

05/3/2012 12/12
Cử nhân kinh tế,

Cử nhân chính trị
Cao cấp

Trưởng phòng Kinh

tế và Hạ tầng huyện

Chư Sê

Danh sách này có 01 người./.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN CHƯ SÊ       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:     /NQ-HĐND      Chư Sê, ngày   01   tháng  7  năm 2022

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu cử bổ sung Ủy viên Uỷ ban nhân dân

 huyện Chư Sê, khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CHƯ SÊ

KHÓA X – KỲ HỌP THỨ NĂM

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

 Xét đề nghị của Chủ tịch UBND huyện tại Tờ trình số 143/TTr-UBND

ngày 23 tháng 6 năm 2022 về việc giới thiệu nhân sự bầu cử bổ sung Ủy viên Ủy

ban nhân dân huyện khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026. Căn cứ kết quả thẩm tra của

Ban pháp chế HĐND huyện, kết quả bầu cử tại Biên bản bầu cử Ủy viên Uỷ ban

nhân dân huyện Chư Sê khoá X, nhiệm kỳ 2021-2026 tại kỳ họp thứ Năm.

QUYẾT NGHỊ:

 Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung Ủy viên UBND huyện Chư Sê

khoá X, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Trần Quốc Sĩ, Trưởng phòng Kinh tế

và Hạ tầng huyện đã trúng cử và giữ chức vụ Ủy viên UBND huyện Chư Sê

khoá X, nhiệm kỳ 2021-2026.

(Có Biên bản bầu cử và danh sách trích ngang kèm theo)

Điều 2. Nghị quyết này đã được Kỳ họp thứ Năm - HĐND huyện Chư Sê

khoá X, nhiệm kỳ 2021-2026 thông qua ngày 01 tháng 7 năm 2022./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- VP. HĐND tỉnh;

- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- UBND huyện;

- UBMTTQ huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- VP. HĐND & UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu VT, HĐND.

    CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Hồng Hà

(B/c)

DỰ THẢO

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T09:45:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Rmah H’Bé Nét<netrh.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T09:45:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Sê<ubndchuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T09:45:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Sê<ubndchuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!